平成　　年　　月　　日

eq \o\ad(\d\fo"書類拝送ご案内　　　"(),書類拝送ご案内)

拝啓　毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記書類をご送付申し上げますから、ご査収のうえよろしくお取り計らい下さいますよう、
お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〒〇〇○－〇〇○○

東京都〇〇〇〇○〇〇〇〇

〇〇〇〇株式会社

Tel. (03)1234-5678

Fax (03)1234-6789

e-mail：adcd@xyz.com